

ÁRAJÁNLAT

Terra Metal Kft.

2017.06.19

1106 Budapest Keresztúri út 170

szaboistvan@terrametal.hu

30-2079400

SOR SZ.	TERMÉK NÉV	MENNYI SÉG	EGYS ÉG	Bruttó EGYSÉGÁR	ÖSSZ bruttó ÁR		megjegyzés
1	KGEM 125/2 MÉTERES pvc csatorna cső	73	db	1598	116654		
3	KGEM 200/5 MÉTERES pvc csatorna cső	115	db	8763	1007745		
4	KGEM 200/3 MÉTERES pvc csatorna cső	1	db	5888	5888		
5	KGEM 250/5 MÉTERES pvc csatornacső	24	db	18190	436560		
6	KGEM 315/ 2 MÉTERES 24 méter	12	db	9460	113520		
7	KGEM 315/1 MÉTERES 1 méter	1	db	6442	6442		
8	KGEM 315/ 3 MÉTERES 30 méter csat.cső	10	db	16774	167740		
9	KGEM 315/5 MÉTERES 190	38	db	22860	868680		
10	KGEM 400/5 MÉTERES csatorna cső	24	db	38735	929640		
11	KGEA 400/200/90' t idom	3	db	25834	77502		
12	KGEA 315/200/ 90' t idom	3	db	14170	42510		
13	KGB 125/45' pvc ívidom	152	db	660	100320		
14	KGEA 200/125/90' t idom	22	db	3156	69432		
15	KGB 200/45' ívidom	18	db	1600	28800		
16	KGEA 200/125/45' y idom	47	db	2930	137710		
17	KGU 200 áttoló karmantyú	18	db	1411	25398		
18	kgr 200/125 szíűkítő idom	4	db	2000	8000		
19	Szállítási díj Siófokra	1	db	55000	55000		
ÖSSZESEN BRUTTÓ					4197541		
					NETTÓ 3.305.150 + Áfa		